
Zarządzenie nr 18/2020 
Kanclerza Wyższej Szkoły Bankowej w Warszawie  

z dnia 23 lipca 2020  roku 
 

w sprawie wzoru aneksu o świadczenie usług edukacyjnych studentów studiów wyższych w Wyższej 
Szkole Bankowej w Warszawie rozpoczynających naukę w roku akademickim 2020-21.  

 
 

Działając na podstawie § 17 pkt. 1 ust.2 lit.a) Statutu Wyższej Szkoły Bankowej w Warszawie, 
nadanego Uchwałą 5/2019 z dnia 23 lipca 2019 oraz z późniejszą zmianą Uchwały 2/2020 Zarządu 
Spółki pod firmą Nauka Sp. z o.o. z dnia 28  lutego 2020 roku, zarządzam co następuje:  
 
 

§1 
1. Ustalam wzór aneksu o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów wyższych w 

Wyższej Szkole Bankowej w Warszawie w roku akademickim 2020-21, którzy zawarli umowę o 
świadczenie usług edukacyjnych przed 23 lipca 2020 roku. 

2. Wzór aneksu, o którym mowa w pkt.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
1. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Kanclerz Wyższej Szkoły Bakowej 
w Warszawie 

 
         Karol Cyrulik  

 
 


		2020-07-24T09:09:14+0200




